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Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förra årets kritik på långa rättningsperioder har rättats till inför detta år och detta ses inte längre som ett problem.
Till de förändringar att ta med till kommande kurs är fler lärarresurser för att möjliggöra mindre grupper på kursen.
Även någon fler allmännorienterande förläsningar om samhällsplanering som koncept och framtida yrek skulle
berika kursen och ge studenterna bättre känsla av det valda programmets karaktär och väntande innehåll. Att
notera är att över tid har en utveckling skett av kursen där strukturer och information mot studenter medvetet
försökt utvecklas och att detta verkar ha givit resultat.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-11-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Introduktionskurs - samhällsplanering och projektledning, 7.5 hp (KGGA40)
Kursansvarig: Hans Olof Gottfridsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Situationen under vilken kursen har genomförts har varit unika. Svaren visar dock att kursens upplägg gett stöd för
studenten att trots det uppnå lärandemålen, att examensmomenten gett möjlighet att visa sina kunskaper och att
bemötande på kursen från lärare varit på godkända nivåer. Noteras kan dock att den tid som studenterna i genomsnitt
säger sig ha lagt på kursen är någor lägre än ett normalår. Sammantaget ger resultatet att kursen trots innevarande
situtation kunnat genomföras på ett godkänt sätt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Eftersom årets kurs bedrivits under specifika former beroende på den pågående Coronapandemin är erfarenterna att dra
för framtiden begränsande. Erfarenheten visar dock på att ett upplägg med fasta studentarbetsgrupper, föreläsningar och
handledning via zoom och examinationer på plats varit ett fungerande koncept. Möjligen kan detta öppna vägar för att även
då undervisningsläget är tillbaka till normalt i högre grad använda distantsföreläsningar, inte minst för att öppna nya vägar
för gästmedverkande från andra platser än Karlstad.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


